RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

79

Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 88420028

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 09/2021

Extrato do Contrato nº 009/2021.

OBJETO:  Contratação  dos  serviços  do  cartório  para
autenticação dos documentos e registro da ata da posse
para uso da casa legislativa do município de Viçosa

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal;
Dotação:  01.031.001.2001.0000  –  Manutenção  das
Atividades da Câmara Municipal; elemento de despesa:
3.4.90.36.00  –  Outros  serviços  de  terceiros  –  Pessoa
jurídica.

VIGÊNCIA: de 25/01/2021 á 31/12/2021.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa e
Oficio  Único  do  Município  de  Viçosa  da  Comarca  de
Portalegre.  (CARTORIO)  –  CNPJ;  08.491.425/0001-52,
sediada na RUA Augusto Gomes de Paiva, S/N- CENTRO,
CEP 59815-000 - Viçosa/RN.

VALOR  DO  CONTRATO:  R$  462,75(QUARTOCENTO  E
SESSENTA  E  DOIS  REAIS  E  CENTENTA  E  CINCO
CENTAVOS) Parcela Única,

Viçosa/RN, 25 de janeiro de 2021.

Marcio Christian Sabino Leandro

Presidente da Câmara.

  CARTORIO

Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 48240167

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

80

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO-D'ÁGUA DO BORGES - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

81

Publicado por:
Jessica Leite Queiroga Sales

Código Identificador: 63327771

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

82

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO-D'ÁGUA DO BORGES - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

83

Publicado por:
Jessica Leite Queiroga Sales

Código Identificador: 78601736

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

84

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO-D'ÁGUA DO BORGES - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

Publicado por:
Jessica Leite Queiroga Sales

Código Identificador: 01300120

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

85

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO-D'ÁGUA DO BORGES - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

Publicado por:
Jessica Leite Queiroga Sales

Código Identificador: 07731616

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

86

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO-D'ÁGUA DO BORGES - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

Publicado por:
Jessica Leite Queiroga Sales

Código Identificador: 38248706

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

87

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO-D'ÁGUA DO BORGES - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

Publicado por:
Jessica Leite Queiroga Sales

Código Identificador: 46625885

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 - ANO: VI - Nº: 1066

88

CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

Publicado por:
Willame Lopes de Araújo

Código Identificador: 04826427